



## Valmentajaksi Santa Claus Ski Teamiin!

Haemme vastuvalmentajaa/apuvalmentajia PS-valmennusryhmään, joka koostuu pääosin alle 12-vuotiaista alppihiihtäjistä. Ryhmään on tulossa noin 17-18 lasta, joista osa on viime kevään Tanjan Alppihiihtokoulusta siirtyviä lapsia ja osa jo noin 1-3 talvea valmennusryhmätoiminnassa olleita lapsia.

Ryhmän toiminta aloitetaan elo-syyskuussa 1-2 kertaa viikossa tapahtuvilla monipuolisilla ja mahdollisimman paljon ulkona ja osin sisätiloissa tehtävillä fysiikka ym. harjoituksilla. Lumien tultua harjoitellaan Ounasvaaralla 2-3 kertaa viikossa. Kauden aikana käydään mahdollisuuksien mukaan myös muutamalla leirillä esim. Pyhällä. Kilpaileminen tapahtuu pääasiassa pohjoisen aluecupissa (PS Alppi Cup), seuran omissa patsaskisoissa ja lasten 10/12-sarjojen valtakunnallisessa finaalisissa, joka on tulevalla kaudella Levillä 21.-23.4.2017.

Vastuvalmentajan/valmentajien tehtävinä on laatia ryhmälle valmennusohjelma ja vastata käytännön harjoitteiden toteutuksesta yhdessä apuvalmentajien kanssa.

Aikaisempi valmennuskokemus ei ole aivan välttämätöntä. Oma mahdollinen kilpalaskutausta, hiihdonopettajakoulutus tms. ovat erinomaiset lähtökohdat valmennukseen. Tarjoamme myös mahdollisuuden osallistua Ski Sport Finlandin valmentajakoulutuksiin.

Valmentajana tai apuvalmentajana toimiminen seurassamme on oiva tilaisuus saada kokemusta nuorten tavoitteellisesta valmentamisesta. Toimimme yleishyödyllisenä yhdistyksenä pääosin ns. talkooperiaatteella eli palkkaa emme juurikaan pysty tarjoamaan, mutta tarjoamme muita etuja (hissiliput, kulukorvaukset ym.) valmentajillemme.

Santa Claus Ski Team ry (SCST) on rovaniemeläinen alppihiihdon erikoisseura. SCST tarjoaa mahdollisuuden harrastaa alppihiihtoa, sekä myös valmentautua ja kasvaa lajin huippu-urheilijaksi. SCST:n kolme naisurheilijaa on nimetty lajin kansallisen kattojärjestön Ski Sport Finland ry:n (SSF) maajoukkueisiin alkavalle kaudelle. Useat urheilijaamme saavuttivat viime kaudella yhteensä huomattavan määrän SM-mitaleja eri sarjoissa. Ski Sport Finlandin kansallisessa seuraluokittelussa SCST on ollut jo vuosia Suomen parhaiden seurojen joukossa.

Lisätiedot Konsta Repo puh. 040 679 8353, [konsta.repo@lapinapuvalinepalvelu.fi](mailto:konsta.repo@lapinapuvalinepalvelu.fi)

[www.santaclausskiteam.fi](http://www.santaclausskiteam.fi)

[www.facebook.com/santaclausskiteam](https://www.facebook.com/santaclausskiteam)

[www.alppihiihtokoulu.fi](http://www.alppihiihtokoulu.fi)

[www.facebook.com/alppihiihtokoulu](https://www.facebook.com/alppihiihtokoulu)

